
Zarządzenie
Rektora Uniwersytetu Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Krakowie

Nr ZR/2024/0087

z dnia 14.11.2024
w sprawie wprowadzenia Zasad bezpłatnego kserowania testów egzaminacyjnych i 
zaliczeniowych w Uniwersytecie Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Krakowie

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2024 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz. U. 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1

Wprowadza się procedurę określającą zasady bezpłatnego kserowania testów 
egzaminacyjnych i zaliczeniowych dla osób prowadzących zajęcia dydaktyczne w 
Uniwersytecie Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Krakowie, stanowiącą załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-11-14T10:26:58+0100
	Klemens Budzowski




